
UCHWAŁA NR 38/1835/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 października 2018 r. 
  

w sprawie przekazania nieruchomości w użytkowanie i podania do publicznej 
wiadomości  wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 13 ust. 1, art. 25d,  
art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496 i 1693), w wykonaniu uchwały  
Nr XLII/708/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 marca 2018 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy użytkowania, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przekazuje się w użytkowanie na czas nieoznaczony Galerii Sztuki „Wozownia” 
w Toruniu nieruchomość stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
położoną w Toruniu przy ul. Rabiańskiej 20, oznaczoną geodezyjnie jako działka 
ewidencyjna nr 140 o powierzchni 0,0634 ha, obręb 0014, dla której Sąd Rejonowy w 
Toruniu prowadzi księgę wieczystą nr TO1T/00014604/5. 

2. Ustala opłatę roczną za użytkowanie nieruchomości w wysokości netto  
5.098,50 zł (słownie:  pięć  tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt groszy).  

 
§ 2. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz obejmujący nieruchomość 

przeznaczoną do przekazania w użytkowanie. 
 2.  Wykaz, o którym mowa w § 2 ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały  
i podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 2  
oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. Informację  
o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej.  
 

§ 3. Zawarcie umowy użytkowania nastąpi po upływie terminu określonego w § 2 ust. 2.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Mienia Województwa. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


